

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 014/2025

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 014/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20250103/0004-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

1 - LOTE 01 - SECRETARIA DE GOVERNO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GOV. BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE, 100 FOLHAS	PRÓPRIA	100,00	UND.	9,57	6,30	630,00
2	GOV. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	50,00	UND.	9,30	8,40	420,00
3	GOV. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.	PRÓPRIA	50,00	UND.	9,96	12,60	630,00
4	GOV. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM	PRÓPRIA	60,00	UND.	52,08	42,00	2.520,00
5	GOV. CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM	PRÓPRIA	60,00	UND.	55,39	25,20	1.512,00
6	GOV. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM	PRÓPRIA	60,00	UND.	54,67	42,00	2.520,00
7	GOV. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM	PRÓPRIA	60,00	UND.	52,23	42,00	2.520,00
8	GOV. CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.	PRÓPRIA	400,00	UND.	5,19	2,52	1.008,00
9	GOV. CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G.	PRÓPRIA	100,00	UND.	3,12	1,68	168,00
10	GOV. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 50 A 100 FLS	--	130,00	UND.	7,08	4,20	546,00
11	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 21 X 12 CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.500,00	UND.	1,99	0,63	945,00
12	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 15 X 21 CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.500,00	UND.	2,33	0,63	945,00
13	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 24 X 34 CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	--	1.000,00	UND.	2,67	1,05	1.050,00
14	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,97	1,26	1.260,00
15	GOV. FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 21X30CM.	PRÓPRIA	2.000,00	UND.	1,14	0,34	680,00
16	GOV. FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 21X31, EM PAPEL COUCHÊ 60KG,	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	1,01	0,34	340,00

	OU PAPEL SIMILAR IMPRESSÃO 4X0.						
17	GOV. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM MDF COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	80,00	UND.	27,33	12,60	1.008,00
18	GOV. PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	4,27	1,68	1.680,00
19	GOV. OFÍCIO TIMBRADO 4X0 COR , BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL 90G, TAMANHO 21X30CM	PRÓPRIA	300,00	BL	17,07	18,90	5.670,00
20	GOV. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 9X13 PAPEL 40KG (CREDENCIAL) COM CORDÃO CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	100,00	UND.	16,18	2,10	210,00
21	GOV. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 5,5 X 8,5 EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	50,00	UND.	19,45	16,80	840,00
22	GOV. IMPRESSÕES COLORIDAS PAPEL, 75G, VÁRIAS TIRAGENS.	PRÓPRIA	6.000,00	UND.	2,01	0,42	2.520,00
23	GOV. IMPRESSÕES PRETO E BRANCO, PAPEL 75G, VÁRIAS TIRAGENS	PRÓPRIA	9.000,00	UND.	1,16	0,17	1.530,00
24	GOV. FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ 120G, 4X0 COR, FORMATO 21X31, 01 DOBRA.	--	1.500,00	UND.	2,05	0,34	510,00
25	GOV. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 200 A 300 FLS	PRÓPRIA	50,00	UND.	8,77	4,20	210,00
26	GOV. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 100 A 200 FLS	PRÓPRIA	50,00	UND.	9,27	3,36	168,00
27	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 26 X36 CM, 01 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	1,14	1,26	1.260,00
28	GOV. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS.	PRÓPRIA	1.500,00	UND.	1,40	0,34	510,00
29	GOV. PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, CONFECCIONADA EM LONA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 720X1440, ESTRUTURA EM METALON, INCLUSOS ITENS NECESSÁRIO A INSTALAÇÃO	PRÓPRIA	8,00	UND.	410,67	126,00	1.008,00
30	GOV. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,70X1,00MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	60,00	UND.	78,03	42,00	2.520,00
31	GOV. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,80X1,20MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	100,00	UND.	91,86	50,40	5.040,00
32	GOV. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 1,00X1,40MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	112,87	63,00	6.300,00

33	GOV. LEQUES - 22X19,5CM, 4X4 CORES, EM CARTÃO SUPREMO DUODESIGN 350G. FACA ESPECIAL CORTE/VINCO-MODELOS VARIADOS.	PRÓPRIA	20,00	Cento	136,53	84,00	1.680,00
34	GOV. IPTU 2021 - MIOLO C/ 20 FOLHAS 10X21CM, OFFSET 75GR, 1X1 COR, CAPA 4X4 COR, OFFSET 120GR, DOBRADO. (IMPRESSÃO DE BOLETOS COM DADOS VARIÁVEIS, PARA IPTU, PAPEL OFFSET 90G 29,7X21 1X1, ACABAMENTO COLA, 2 DOBRA E SERRILHAMENTO LATERAL)	PRÓPRIA	5.000,00	Unidade	1,78	0,84	4.200,00
35	GOV. SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G. FUNDO: 44X18CM, SEM IMPRESSÃO EM CARTÃO 250G. CORTE ESPECIAL, CORTE/VINCO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, ALÇA GORGORAO E ILHÓS (CORES 4X0)	PRÓPRIA	4,00	Cento	206,32	252,00	1.008,00
298	PLOTAGEM DE VEÍCULOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE VEÍCULOS COM ADESIVOS EM VINIL (CONFEÇÃO E APLICAÇÃO DE RECORTE ELETRÔNICO EM VINIL DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL INTERESSADA), RESISTENTE AO SOL E A CHUVA, IMPRESSÃO DE ALTA	PRÓPRIA	450,00	Metro Quadrado	131,91	63,00	28.350,00
299	ADESIVO VINIL IMPRESSÃO POLICROMIA PARA APLICAÇÃO EM VIDROS E JANELAS (CONFEÇÃO E APLICAÇÃO DE RECORTE ELETRÔNICO EM VINIL DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL INTERESSADA), RESISTENTE AO SOL E A CHUVA, IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO. OBS: O SERVIÇO CONTEMPLA (SE NECESSÁRIO) A REMOÇÃO	PRÓPRIA	420,00	Metro Quadrado	100,37	36,09	15.157,80
VALOR TOTAL							99.073,80

2 - LOTE 02 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
36	FMAS. BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G,100 FOLHAS	PRÓPRIA	300,00	UND.	10,24	5,85	1.755,00
37	FMAS. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	300,00	UND.	9,30	7,80	2.340,00
38	FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM	PRÓPRIA	100,00	UND.	57,17	39,00	3.900,00
39	FMAS. CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM	PRÓPRIA	100,00	UND.	53,59	23,40	2.340,00
40	FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM	PRÓPRIA	100,00	UND.	52,08	39,00	3.900,00
41	FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM	--	100,00	UND.	52,08	39,00	3.900,00
42	FMAS. CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM,4X4 CORES, COUCHÉ LISO 250G.	PRÓPRIA	4.000,00	UND.	0,83	0,31	1.240,00
43	FMAS. CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 150G.	PRÓPRIA	4.000,00	UND.	5,13	2,34	9.360,00
44	FMAS. CERTIFICADOS 21X30 CM, 4X1 CORES COUCHÉ LISO 250G. PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	3,41	1,17	1.170,00

45	FMAS. CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,22	0,78	780,00
46	FMAS. ENVELOPE TIMBRADO 24 X34 CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	2.000,00	UND.	2,11	1,37	2.740,00
47	FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,70X1,00MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	80,00	UND.	71,87	39,00	3.120,00
48	FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,80X1,20MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	--	100,00	UND.	87,44	46,80	4.680,00
49	FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 1,00X1,40MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	100,00	UND.	112,87	58,50	5.850,00
50	FMAS. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 5,5 X 8,5 EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	120,00	UND.	17,03	15,60	1.872,00
51	FMAS. IMPRESSÃO DE BOTONS PARA EVENTOS, PAPEL ADESIVO, TAMANHO 7X7CM, DIVERSOS MODELOS DIFERENTES.	PRÓPRIA	7.000,00	UND.	0,55	0,12	840,00
52	FMAS. IMPRESSÕES COLORIDAS PAPEL, 75G, VÁRIAS TIRAGENS.	PRÓPRIA	10.000,00	UND.	2,01	0,39	3.900,00
53	FMAS. IMPRESSÕES PRETO E BRANCO, PAPEL 75G, VÁRIAS TIRAGENS	PRÓPRIA	10.000,00	UND.	1,08	0,16	1.600,00
54	FMAS. PAPEL TIMBRADO 21X30CM, PAPEL APERGAMINHADO 120G IMPRESSÃO 4X0	PRÓPRIA	3.600,00	UND.	2,29	0,23	828,00
55	FMAS. PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.	PRÓPRIA	4.000,00	UND.	5,17	1,56	6.240,00
56	FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,50X0,70MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	61,60	31,24	3.124,00
57	FMAS. PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, CONFECCIONADA EM LONA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 720X1440, ESTRUTURA EM METALON, INCLUSOS ITENS NECESSÁRIOS À INSTALAÇÃO.	PRÓPRIA	30,00	UND.	274,87	115,24	3.457,20
VALOR TOTAL							68.936,20

3 - LOTE 03 - SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
58	FMS. FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO. -	PRÓPRIA	50,00	BL	12,68	9,15	457,50

	COLOR						
59	FMS. ATESTADO MÉDICO BLOCO TAMANHO 22X32CM, PAPEL AP 75G, COM 100X1 - COLOR	PRÓPRIA	200,00	BL	12,97	9,15	1.830,00
60	FMS. ATESTADO SAÚDE OCUPACIONAL - ASO - 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 215X315 - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,87	9,15	457,50
61	FMS. AUTO DE INFRAÇÃO COM 30 LAUDOS EM 03 VIAS - CARBONADAS - 215X315 18KG COM Nº DE SÉRIE DE 01 A 180 - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	13,08	9,15	457,50
62	FMS. BOLETIM DIÁRIO CHAGAS - P. CONT. DA DOENÇAS CHAGAS BLOCOS C/ 100FLS	PRÓPRIA	50,00	BL	9,30	9,15	457,50
63	FMS. BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO - 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 20X13,5 - COLOR	PRÓPRIA	100,00	BL	12,07	9,15	915,00
64	FMS. BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, DADOS INDIVIDUALIZADOS BPA-I - 100X1 - PAPEL 18KG - TAMANHO 215X315 - COLOR	PRÓPRIA	80,00	BL	12,47	9,15	732,00
65	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO MÉDICA - 100X1 - PAPEL 18KG - TAMANHO 215X315 - COLOR	PRÓPRIA	200,00	BL	14,61	9,15	1.830,00
66	FMS. CADERNETA DA GESTANTE - CAPA, 47 PÁGINAS - EM 2 CORES, TAMANHO 22X32 ABERTA - COLOR	--	200,00	UND.	49,00	18,30	3.660,00
67	FMS. CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 18X47MM REF. 4911 C/PORTARIA ATUALIZADA DO COORDENADOR E OUTRO PARA O SUPERVISOR	PRÓPRIA	50,00	UND.	50,33	36,60	1.830,00
68	FMS. CARTÃO CONTROLE DA FISIOTERAPIA - TAMANHO 22X32CM, PAPEL 230G, FRENTE E VERSO - COLOR	PRÓPRIA	200,00	UND.	1,07	0,92	184,00
69	FMS. CARTÃO CONTROLE: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MASCULINO. PAPEL 60 KG COR AZUL; FONTE PRETA TAMANHO: 30X 42 CM.	PRÓPRIA	3.000,00	UND.	3,00	1,10	3.300,00
70	FMS. CARTÃO CONTROLE: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO. PAPEL 60 KG COR: PLANO DE FUNDO BRANCO E FONTE VERDE, TAM: 30 X 42 CM.	PRÓPRIA	3.000,00	UND.	1,93	1,10	3.300,00
71	FMS. CARTÃO ESPELHO: CADERNETA DA CRIANÇA FEMININA. PAPEL OFÍCIO COMUM, COR: SALMON CLARO, FONTE: COR PRETA; TAM: 1,30 X 1,22 CM.	PRÓPRIA	3.000,00	UND.	2,05	0,73	2.190,00
72	FMS. CARTÃO ESPELHO: CADERNETA DA CRIANÇA MASCULINA. PAPEL OFÍCIO COMUM, COR: VERDE CLARO, FONTE: COR PRETA; TAM: 1,30 X 1,22 CM.	PRÓPRIA	3.000,00	UND.	2,47	0,73	2.190,00
73	FMS. CARTÃO HIPERDIA TAMANHO 22X32CM, PAPEL 180G - COLOR	PRÓPRIA	1.500,00	UND.	1,57	0,73	1.095,00
74	FMS. CRACHÁ COM CLIPS REMOVÍVEL, TAM: 100MM X 70MM - ACRÍLICO.	PRÓPRIA	300,00	UND.	8,91	7,32	2.196,00
75	FMS. PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, BLOCOS C/100 FLS	PRÓPRIA	100,00	BL	10,33	9,15	915,00
76	FMS. E-SUS FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - BLOCO COM 100X1 - 215X315 24KG FRENTE E VERSO . - COLOR	PRÓPRIA	100,00	BL	9,82	9,15	915,00
77	FMS. E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO - BLOCO COM 100X1 - 215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR	--	250,00	BL	8,55	9,15	2.287,50
78	FMS. E-SUS FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - BLOCO COM 100X1 - 215X315 24KG FRENTE E VERSO . - COLOR	--	400,00	BL	10,25	9,15	3.660,00



79	FMS. E-SUS FICHA DE PROCEDIMENTOS - BLOCO COM 100X1 - 215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	10,06	9,15	457,50
80	FMS. E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR - BLOCO COM 100X1 - 215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	300,00	BL	11,88	9,15	2.745,00
81	FMS. EVOLUÇÃO CLÍNICA 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 215X315. - COLOR	PRÓPRIA	400,00	BL	9,66	9,15	3.660,00
82	FMS. FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA -100X1-PAPEL 18KG-TAM. 215X315 - FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	100,00	BL	13,54	9,15	915,00
83	FMS. FICHA DE DISPENSAÇÃO DIÁRIA DE MEDICAMENTOS 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1. - COLOR	PRÓPRIA	100,00	BL	11,22	9,15	915,00
84	FMS. FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTEMÁTICA 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1 - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	12,32	9,15	457,50
85	FMS. FICHA DE DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA CRIANÇA 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1 - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	12,32	9,15	457,50
86	FMS. FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1 - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	12,32	9,15	457,50
87	FMS. FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBEOLA TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS F/V. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,70	9,15	457,50
88	FMS. FICHA DE INVESTIGAÇÃO INFLUENZA HUMANA POR NOVO SUBTIPO(PANDÊMICO) TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS F/VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	9,37	9,15	457,50
89	FMS. FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL AUTO COPIATIVO. TAM. 215X315 - BLOCO - 100X1 - COLOR	PRÓPRIA	400,00	BL	9,68	12,81	5.124,00
90	FMS. FICHA PERINATAL - AMBULATORIO - BLOCO - 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315- FRENTE E VERSO - COLORIDO.	PRÓPRIA	50,00	BL	10,99	9,15	457,50
91	FMS. FICHA NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE-100X1 TAM.215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	10,65	9,15	457,50
92	FMS. FICHA NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	12,35	9,15	457,50
93	FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO-LEISHMANIOSE VISCERAL - 100X1 TAM.215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,51	9,15	457,50
94	FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-F/V. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,51	9,15	457,50
95	FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS FRENTE/VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,80	9,15	457,50
96	FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO - SÍFILIS EM GESTANTE. TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,49	9,15	457,50
97	FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO - SÍFILIS CONGÊNITA TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS FRENTE/VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,49	9,15	457,50
98	FMS. FICHA GERAL SERVIÇO AMBULATORIAL - BLOCO -100X1 - 215X315 PAPEL - 24KG - FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	13,69	9,15	457,50
99	FMS. INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL 100X1 PAPEL 24KG	PRÓPRIA	50,00	BL	12,49	9,15	457,50

	TAM.215X315. - COLOR						
100	FMS. INVESTIGAÇÃO CAUSA DESCONHECIDA - BLOCO 100X1 - PAPEL 24 KG TAM.215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,98	9,15	457,50
101	FMS. FICHA VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL ACS - BLOCO - 100X1-PAPEL 18KG TAM.215X315. FRENTE E VERSO - COLOR	PRÓPRIA	200,00	BL	10,40	9,15	1.830,00
102	FMS. FICHA RELATÓRIO MENSAL ATENDIMENTO DO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA (10 A 19 ANOS - BLOCO COM 100X1) 24KG-TAM.215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	10,71	9,15	457,50
103	FMS. LAUDO DE INSPEÇÃO COM 3 VIAS - CARBONADAS - BLOCO 18KG - 215X315 COM Nº DE SÉRIE DE 01 A 300. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	12,23	9,15	457,50
104	FMS. OUTDOOR EM LONA PARA A DIVULGAÇÃO E INFORMAÇÃO DOS ATOS ADMINISTRATIVOS E COLOCAÇÃO 3MX9M	PRÓPRIA	50,00	UND.	1.053,81	9,15	457,50
105	FMS. MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS-AGUDAS - 100X1 TAM. 215X315 (ESF). - COLOR.	PRÓPRIA	50,00	BL	10,23	9,15	457,50
106	FMS. MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS-AGUDAS - 100X1 TAM. 215X315 (ACS). - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	10,65	9,15	457,50
107	FMS. MAPA MENSAL DE MEDICAMENTOS - ESF'S 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	10,23	9,15	457,50
108	FMS. -MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE DIETAS 100X1 - PAPEL 24 KG - TAMANHO 215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,32	9,15	457,50
109	FMS. LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO -100X1 - 24 KG - 215X315 - COLOR	PRÓPRIA	150,00	BL	11,23	9,15	1.372,50
110	FMS. PLACAS - EM ACRÍLICA 0,10X0,40CM SINALIZAÇÕES INTERNA E COLOCAÇÃO NO MUNICÍPIO DA CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	32,47	9,15	915,00
111	FMS. PLACA - EM LONA COM ESTRUTURA DE METALON	PRÓPRIA	100,00	M²	91,74	100,00	10.000,00
112	FMS. PLANILHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO DE EVENTOS ADVERSOS TEMPORALMENTE À VACINA - BLOCO - 50X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,32	9,15	457,50
113	FMS. PROGR. NACIONAL SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO-MAPA ACOMP.FORNECIMENTO SUPLEMENTOS 100X1 TAM.215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	10,23	9,15	457,50
114	FMS. PUERICULTURA 100X6 -PAPEL 18KG - TAM. 215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	9,88	9,15	457,50
115	FMS. RECEITUÁRIO AZUL 100X1 NUMERADO -PAPEL 24KG - TAM.21,5X8,5. - COLOR, BLOCOS C/ 50FLS	PRÓPRIA	300,00	BL	6,80	9,15	2.745,00
116	FMS. RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 21,5X15,5. - COLOR	PRÓPRIA	1.000,00	BL	5,05	4,39	4.390,00
117	FMS. RECEITUÁRIO MÉDICO 100X1 - PAPEL 18 KG - TAMANHO 21,5X15,5. - COLOR	PRÓPRIA	3.000,00	BL	7,00	4,39	13.170,00
118	FMS. REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315 - FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	3.000,00	BL	10,42	3,66	10.980,00
119	FMS. SOLICITAÇÃO DE EXAMES - 100X1 - PAPEL 18 KG TAMANHO 14,5X10. - COLOR	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,47	3,66	3.660,00
120	FMS. SISTEMA VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-DADOS CADASTRAIS + ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - BLOCO - 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	9,55	9,15	457,50
121	FMS. SOLICITAÇÃO DE EXAMES	PRÓPRIA	350,00	BL	9,28	9,15	3.202,50

	100X1 -PAPEL 24KG - TAM. 21X31CM.						
122	FMS. BLOCO TERMO DE INTIMAÇÃO, NUMERADO, TRÊS VIAS, CARBONADO, BLOCOS C/ 29 NÚMEROS	PRÓPRIA	50,00	BL	18,87	12,81	640,50
123	FMS. BLOCO DE SOLICITAÇÃO - NUMERADO, CARBONADO, DUAS VIAS, BL C/ 50FLS	PRÓPRIA	50,00	BL	16,80	12,81	640,50
124	FMS. ADESIVO "FISCALIZADO PELA VISA" AUTOCOLANTE PARA PAREDE	PRÓPRIA	1.500,00	UNID	1,39	0,55	825,00
125	FMS. ALVARÁ SANITÁRIO	PRÓPRIA	1.500,00	UNID	1,53	9,15	13.725,00
126	FMS. FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS, BLOCO C/100FLS	PRÓPRIA	150,00	BL	10,69	9,15	1.372,50
127	FMS. RESUMO SEMANAL DE CAPTURAS - CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, FRENTE E VERSO BLOCOS C/ 100FLS	PRÓPRIA	100,00	BL	10,23	9,15	915,00
128	FMS. ETIQUETA LABORATÓRIO - ACE - BLOCOS C/100FLS	PRÓPRIA	100,00	BL	11,32	9,15	915,00
129	FMS. BOLETIM DIÁRIO - CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, ACE, BLOCOS C/100FLS	PRÓPRIA	100,00	BL	10,13	9,15	915,00
130	FMS. PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD - REGISTRO BÁSICO DAS OPERAÇÕES DE INSETICIDAS A U.B.V, BLOCO C/100FLS	PRÓPRIA	100,00	BL	11,32	9,15	915,00
131	FMS. RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, BLOCOS C/ 100FLS	PRÓPRIA	100,00	BL	12,13	9,15	915,00
132	FMS. ENVELOPES PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR	PRÓPRIA	6.000,00	BL	4,39	1,10	6.600,00
133	FMS. CARTÃO DE SAÚDE MENTAL	PRÓPRIA	4.000,00	UNID.	0,77	0,15	600,00
134	FMS. AUTO DE APREENSÃO, DEPÓSITO, INTERDIÇÃO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO - COM 30 LAUDOS EM 03 VIAS - CARBONADAS 18KG - 215X315 COM Nº DE SÉRIE DE 01 A 180 - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	17,62	12,81	640,50
135	FMS. CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININO, PAPEL COUCHÊ 230G, 4X4	PRÓPRIA	5.000,00	UND.	1,56	0,73	3.650,00
136	FMS. CARIMBO DE MADEIRA TAMANHO 40X60MM E 35X55MM (DIVERSOS)	PRÓPRIA	50,00	UND.	43,57	21,96	1.098,00
137	FMS. CARTÃO CONTROLE: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA FEMININO. PAPEL 60 KG COR AMARELO; FONTE PRETA; TAMANHO: 30 X 42 CM.	PRÓPRIA	750,00	UND.	2,21	1,10	825,00
138	FMS. E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - BLOCO COM 100X1 - 215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	1.500,00	BL	7,98	9,15	13.725,00
139	FMS. E-SUS FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - BLOCO COM 100X1 - 215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	250,00	BL	9,06	9,15	2.287,50
140	FMS. FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA DIABETES MELLITUS 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1 - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	10,85	9,15	457,50
141	FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO - DOENÇA DE CHAGAS AGUDA TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS FRENTE/VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	10,65	9,15	457,50
142	FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO-ATEND.ANTI-RABICO HUMANO 100X1-PAPEL 24KG TAM.215X315-FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,66	9,15	457,50
143	FMS. CARTÃO DE GESTANTE	PRÓPRIA	500,00	UNID.	1,08	0,73	365,00

144	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- HEPATITE B	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,97	8,90	445,00
145	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICO	PRÓPRIA	50,00	Bloco	13,79	8,90	445,00
146	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - DT/DTPA - GESTANTE	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,21	8,90	445,00
147	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - HEPATITE A	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,07	8,90	445,00
148	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VARICELA	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,09	8,90	445,00
149	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - TRÍPLICE VIRAL	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,07	8,90	445,00
150	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - DTP - TRÍPLICE BACTERIANA	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,07	8,90	445,00
151	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VIP/VOP	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,09	8,90	445,00
152	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - PNEUMOCÓCICA	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,07	8,90	445,00
153	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - PENTAVALENTE (DTP/HIB/HB)	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,09	8,90	445,00
154	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - ROTA VÍRUS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,07	8,90	445,00
155	FMS. FICHA INDIVIDUAL DE ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL	PRÓPRIA	50,00	Bloco	13,71	8,90	445,00
156	FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO GESTAÇÃO	PRÓPRIA	50,00	Bloco	15,04	8,90	445,00
157	FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO PÉLVICA TRANSVAGINAL	PRÓPRIA	50,00	Bloco	15,04	8,90	445,00
158	FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO ABDOMINAL	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,71	8,90	445,00
159	FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO MAMÁRIA	PRÓPRIA	50,00	Bloco	14,37	8,90	445,00
160	FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO PRÓSTATA	PRÓPRIA	50,00	Bloco	12,88	8,90	445,00
161	FMS. INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MULHER EM IDADE FÉRTIL 24 KG TAM.215X315. COM 100 FOLHAS - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	12,35	8,90	445,00
162	FMS. PAINÉIS EM LONA TRANSLÚCIDA COM ACABAMENTO EM ILHÓS	PRÓPRIA	50,00	M²	11,16	30,62	1.531,00
163	FMS. MAPA DE PRODUÇÃO - BLOCO 100X1 - 24 KG - 215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	11,65	8,90	445,00
164	FMS. PRESCRIÇÃO MÉDICA - BLOCO -100X1 - PAPEL 24KG - 215X315. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	12,39	8,90	445,00
165	FMS. REQUISICÃO DA MAMOGRAFIA 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315 - FRENTE E VERSO. - COLOR	PRÓPRIA	50,00	BL	12,37	8,90	445,00
166	FMS. TERMO DE VISTORIA - DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA	PRÓPRIA	50,00	BL	12,32	8,90	445,00
167	FMS. RESULTADO GERAL DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - ACE BLOCOS C/ 100FLS	PRÓPRIA	50,00	BL	12,23	8,90	445,00
168	FMS. PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, FRENTE E VERSO, BLOCOS C/ 100FLS	PRÓPRIA	50,00	BL	11,99	8,90	445,00
169	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - DT/DUPLA ADULTO (DIFTERIA E TÉTANO)	PRÓPRIA	50,00	Bloco	12,37	8,90	445,00
170	FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - MENINGOCÓCICA CONJUGADA C	PRÓPRIA	50,00	Bloco	12,49	8,90	445,00
171	FMS. ENVELOPES PARA EXAMES EM GERAL A3	PRÓPRIA	20.000,00	UNID.	0,47	1,10	22.000,00
VALOR TOTAL							201.336,50

4 - LOTE 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
172	FME. BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	UND.	10,24	5,13	256,50
173	FME. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	50,00	UND.	9,96	6,84	342,00
174	FME. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.	PRÓPRIA	50,00	UND.	9,96	10,26	513,00
175	FME. CADERNOS REGISTRO DO PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, COM 240 PÁGINAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO ARIOLO.	PRÓPRIA	500,00	UND.	22,20	27,36	13.680,00
176	FME. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM	PRÓPRIA	20,00	UND.	56,33	34,20	684,00
177	FME. CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM	PRÓPRIA	20,00	UND.	50,15	20,52	410,40
178	FME. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM	PRÓPRIA	20,00	UND.	56,33	34,20	684,00
179	FME. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM	PRÓPRIA	20,00	UND.	52,08	34,20	684,00
180	FME. CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG, OU RECICLADO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM.	PRÓPRIA	100,00	UND.	2,88	0,34	34,00
181	FME. CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.	PRÓPRIA	500,00	UND.	3,12	2,05	1.025,00
182	FME. CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32X44CM.	PRÓPRIA	500,00	UND.	3,11	1,37	685,00
183	FME. CERTIFICADOS 21X30CM, 4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G. PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO.	PRÓPRIA	500,00	UND.	3,05	0,68	340,00
184	FME. CERTIFICADOS, EM PAPEL COUCHÊ, 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM. PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO.	PRÓPRIA	500,00	UND.	2,93	0,68	340,00
185	FME. CONVITE 21X15CM, 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G.	PRÓPRIA	500,00	UND.	1,89	0,68	340,00
186	FME. CONVITE 30X20CM 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.	PRÓPRIA	300,00	UND.	1,98	1,03	309,00
187	FME. CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 21X31CM.	PRÓPRIA	300,00	UND.	2,03	1,03	309,00
188	FME. CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ OU ESPECIAL, 4X0 CORES, FORMATO 10X15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE E LACRE.	PRÓPRIA	300,00	UND.	2,03	0,86	258,00
189	FME. CÓPIAS TAMANHO A3 1 COR FRENTE E VERSO.	PRÓPRIA	10.000,00	UND.	1,87	0,17	1.700,00
190	FME. CÓPIAS EM PRETO PAPEL A4.	PRÓPRIA	25.000,00	UND.	1,10	0,10	2.500,00
191	FME. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 200 A 300 FLS.	PRÓPRIA	5.000,00	UND.	3,51	4,10	20.500,00
192	FME. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 100 A 200 FLS.	PRÓPRIA	6.000,00	UND.	2,99	4,10	24.600,00
193	FME. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 50 A 100 FLS.	PRÓPRIA	6.000,00	UND.	2,50	4,10	24.600,00
194	FME. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 17-25MM.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,12	4,10	4.100,00
195	FME. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,02	4,10	4.100,00

	TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9-12MM.						
196	FME. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14-30MM.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	1,99	4,10	4.100,00
197	FME. ENVELOPE TIMBRADO 21 X 12CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	1,98	0,51	510,00
198	FME. ENVELOPE TIMBRADO 15 X 21CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,29	0,51	510,00
199	FME. ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,60	1,03	1.030,00
200	FME. ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36CM, 01 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,30	0,86	860,00
201	FME. FICHA DE REGISTRO DE ACERVO PAPEL 60KG TAMANHO 21X10,5	PRÓPRIA	150,00	UND.	0,57	0,27	40,50
202	FME. FOLDER FORMATO 08, PAPEL COUCHÉ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS	PRÓPRIA	150,00	UND.	0,58	0,68	102,00
203	FME. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR, COM 01 DOBRA.	PRÓPRIA	150,00	UND.	0,59	0,34	51,00
204	FME. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS.	PRÓPRIA	150,00	UND.	0,63	0,51	76,50
205	FME. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR	PRÓPRIA	150,00	UND.	0,75	0,51	76,50
206	FME. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS.	PRÓPRIA	150,00	UND.	0,85	0,68	102,00
207	FME. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,50X0,70MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	50,00	UND.	84,16	27,36	1.368,00
208	FME. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,70X1,00MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	95,47	34,20	3.420,00
209	FME. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,80X1,20MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	105,72	41,04	4.104,00
210	FME. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 1,00X1,40MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	125,29	51,30	5.130,00
211	FME. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 9X13CM PAPEL 40KG (CREDENCIAL) COM CORDÃO CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	100,00	UND.	5,73	1,71	171,00
212	FME. IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE PLACAS EM LONA, COM ESTRUTURA DE CONTRATANTE 30X20 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	26,00	M²	81,85	102,60	2.667,60
213	FME. IMPRESSÃO EM LONA PARA PAINEL ACABAMENTO EM ILHÓS	PRÓPRIA	26,00	M²	90,14	41,04	1.067,04



	FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.						
214	FME. IMPRESSÕES COLORIDAS PAPEL, 75G, TAMANHO A3, VÁRIAS TIRAGENS.	PRÓPRIA	7.500,00	UND.	2,15	0,68	5.100,00
215	FME. IMPRESSÕES PRETO E BRANCO, PAPEL 75G, TAMANHO A3, VÁRIAS TIRAGENS	PRÓPRIA	15.000,00	UND.	0,98	0,27	4.050,00
216	FME. OFÍCIO TIMBRADO 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL 90G, TAMANHO 21X30CM	PRÓPRIA	50,00	BL	12,29	17,10	855,00
217	FME. PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO 50X70 FORNECIDO E INSTALADA NO LOCAL, DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	6,00	UND.	1.982,25	410,40	2.462,40
218	FME. PLACA LUMINOSA EM LONA TRANSLUCIDA 440GR IMPRESSÃO DIGITAL ESTRUTURA EM METALON 30X20. INSTALADA NO LOCAL PELO CONTRATADO. CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATANTE	PRÓPRIA	6,00	M²	208,57	136,80	820,80
219	FME. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	26,00	UND.	77,18	13,68	355,68
220	FME. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM MDF COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	26,00	UND.	25,74	10,26	266,76
221	FME. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	50,00	UND.	30,97	8,55	427,50
222	FME. PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM.	PRÓPRIA	200,00	UND.	2,91	0,68	136,00
223	FME. PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM.	PRÓPRIA	200,00	UND.	2,91	0,68	136,00
224	FME. RÉGUAS TIMBRADAS, FORMATO 20X5CM,PAPEL CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X4 CORES.	PRÓPRIA	250,00	UND.	2,18	0,68	170,00
225	FME. REVISTA CAPA: 41X28 CM, 4X4 CORES, TINTA EM ESCALA EM COUCHÊ LISO 250G. MIOLO: 20 PÁGINAS, 20,5X 28 CM, CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, DOBRADO ALCEADO. LAYOUTS SERÃO CRIADOS PELO CONTRATANTE	PRÓPRIA	500,00	UND.	10,77	10,26	5.130,00
226	FME. CALENDÁRIO DE MESA (JANEIRO A DEZEMBRO), TAMANHO 40X21CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO SUPREMO 300G 16 LAMINAS, 13X21CM, 4X0 COM CORTE, VINCO E ENCADERNADO.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	3,79	6,84	6.840,00
227	FME. CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM,4X4 CORES, COUCHÊ LISO 250G.	PRÓPRIA	100,00	UND.	3,54	1,03	103,00
228	FME. CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 33X48CM.	PRÓPRIA	500,00	UND.	5,30	1,71	855,00

229	FME. CONVITE 42X15CM, 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.	PRÓPRIA	500,00	UND.	1,79	2,74	1.370,00
230	FME. CÓPIAS COLORIDA PAPEL A4.	PRÓPRIA	5.000,00	UND.	2,11	1,03	5.150,00
231	FME. ENVELOPE TIMBRADO 24 X34CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	500,00	UND.	2,82	1,37	685,00
232	FME. FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 21X31CM, EM PAPEL COUCHÊ 60KG, OU PAPEL SIMILIAR IMPRESSÃO 4X0.	PRÓPRIA	150,00	UND.	1,03	1,03	154,50
233	FME. FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ 120G, 4X0 COR, FORMATO 21X31, 01 DOBRA.	PRÓPRIA	150,00	UND.	1,75	1,03	154,50
234	FME. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 5,5X8,5CM EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	250,00	UND.	7,93	17,78	4.445,00
235	FME. IMPRESSÃO DE BOTONS PARA EVENTOS, PAPEL ADESIVO, TAMANHO 7X7CM, DIVERSOS MODELOS DIFERENTES.	PRÓPRIA	1.500,00	UND.	0,99	3,42	5.130,00
236	FME. PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	1,05	0,10	100,00
237	FME. PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	1,16	0,14	140,00
238	FME. PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.	PRÓPRIA	500,00	UND.	5,01	1,37	685,00
239	FME. PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM.	PRÓPRIA	200,00	UND.	1,33	1,03	206,00
240	FME. LEQUES - 22X19,5CM, 4X4 CORES, EM CARTÃO SUPREMO DUODESIGN 350G. FACA ESPECIAL CORTE/VINCO-MODELOS VARIADOS.	PRÓPRIA	10,00	Cento	197,33	70,00	700,00
241	FME. SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G. FUNDO: 44X18CM, SEM IMPRESSÃO EM CARTÃO 250G. CORTE ESPECIAL, CORTE/VINCO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, ALÇA GORGORAO E ILHÓS (CORES 4X0)	PRÓPRIA	6,00	Cento	230,33	210,00	1.260,00
VALOR TOTAL							176.268,18

5 - LOTE 05 - FUNDEB

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
242	FUND. CADERNOS REGISTRO DO PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, COM 240 PÁGINAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCAPERNAÇÃO ARIOLO.	PRÓPRIA	2.000,00	UND.	9,34	26,40	52.800,00
243	FUND. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM	PRÓPRIA	20,00	UND.	59,95	33,00	660,00
244	FUND. CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM	PRÓPRIA	20,00	UND.	80,00	19,80	396,00
245	FUND. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM	PRÓPRIA	20,00	UND.	63,69	33,00	660,00
246	FUND. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM	PRÓPRIA	20,00	UND.	63,69	33,00	660,00
247	FUND. CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.	PRÓPRIA	200,00	UND.	5,60	1,98	396,00
248	FUND. CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32X44CM.	PRÓPRIA	500,00	UND.	2,92	1,32	660,00

249	FUND. CARTILHA 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO, 20 PÁGINAS	PRÓPRIA	250,00	UND.	4,11	3,30	825,00
250	FUND. CÓPIAS TAMANHO A3 1 COR FRENTE E VERSO.	PRÓPRIA	30.000,00	UND.	1,90	0,53	15.900,00
251	FUND. CÓPIAS EM PRETO PAPEL A4.	PRÓPRIA	20.000,00	UND.	1,80	0,13	2.600,00
252	FUND. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 200 A 300 FLS.	PRÓPRIA	10,00	UND.	13,13	3,96	39,60
253	FUND. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 100 A 200 FLS.	PRÓPRIA	100,00	UND.	8,33	3,96	396,00
254	FUND. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 50 A 100 FLS.	PRÓPRIA	100,00	UND.	2,52	3,96	396,00
255	FUND. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 17-25MM.	PRÓPRIA	7.500,00	UND.	2,12	3,96	29.700,00
256	FUND. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9-12MM.	PRÓPRIA	8.000,00	UND.	2,12	3,96	31.680,00
257	FUND. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14-30MM.	PRÓPRIA	8.000,00	UND.	2,75	3,96	31.680,00
258	FUND. ENVELOPE TIMBRADO 21 X 12CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	1,59	0,50	500,00
259	FUND. ENVELOPE TIMBRADO 15 X 21CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,13	0,50	500,00
260	FUND. ENVELOPE TIMBRADO 26 X36CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	4,61	0,99	990,00
261	FUND. ENVELOPE TIMBRADO 26 X36CM, 01 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	3,32	0,83	830,00
262	FUND. FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO TAMANHO 21X31CM, 1X1 COR PAPEL AP 40KG	PRÓPRIA	7.500,00	UND.	1,59	0,66	4.950,00
263	FUND. FICHA DE REGISTRO DE ACERVO PAPEL 60KG TAMANHO 21X10,5	PRÓPRIA	150,00	UND.	0,80	0,33	49,50
264	FUND. FOLDER FORMATO 08, PAPEL COUCHÊ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS	PRÓPRIA	150,00	UND.	2,97	0,99	148,50
265	FUND. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 115, 4X4 COR, COM 01 DOBRA.	PRÓPRIA	100,00	UND.	1,50	0,66	66,00
266	FUND. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 115, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS.	PRÓPRIA	100,00	UND.	1,72	0,66	66,00
267	FUND. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 115, 4X4 COR	PRÓPRIA	50,00	UND.	1,50	0,66	33,00
268	FUND. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS.	PRÓPRIA	50,00	UND.	1,70	0,99	49,50
269	FUND. HISTÓRICO ESCOLAR TAMANHO 32X22CM 1X1 COR PAPEL AP 40KG	PRÓPRIA	4.000,00	UND.	2,78	0,66	2.640,00
270	FUND. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,50X0,70MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	61,90	26,40	2.640,00
271	FUND. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,70X1,00MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE	PRÓPRIA	100,00	UND.	68,83	33,00	3.300,00

	SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE						
272	FUND. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,80X1,20MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	78,16	39,60	3.960,00
273	FUND. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 1,00X1,40MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	--	100,00	UND.	120,26	49,50	4.950,00
274	FUND. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 9X13CM PAPEL 40KG (CREDENCIAL) COM CORDÃO CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	350,00	UND.	21,72	1,65	577,50
275	FUND. IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE PLACAS EM LONA, COM ESTRUTURA DE CONTRATANTE 30X20 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	60,00	M²	18,14	99,00	5.940,00
276	FUND. IMPRESSÃO EM LONA PARA PAINEL ACABAMENTO EM ILHÓS FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	50,00	M²	126,00	36,60	1.830,00
277	FUND. IMPRESSÕES COLORIDAS PAPEL, 75G, TAMANHO A3, VÁRIAS TIRAGENS.	--	12.500,00	UND.	1,74	0,66	8.250,00
278	FUND. IMPRESSÕES PRETO E BRANCO, PAPEL 75G, TAMANHO A3, VÁRIAS TIRAGENS	PRÓPRIA	20.000,00	UND.	1,10	0,26	5.200,00
279	FUND. OFÍCIO TIMBRADO 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL 90G, TAMANHO 21X30CM	PRÓPRIA	50,00	BL	92,08	16,50	825,00
280	FUND. PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO 50X70 FORNECIDO E INSTALADA NO LOCAL, DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	6,00	UND.	450,67	396,00	2.376,00
281	FUND. PLACA LUMINOSA EM LONA TRANSLUCIDA 440GR IMPRESSÃO DIGITAL ESTRUTURA EM METALON 30X20. INSTALADA NO LOCAL PELO CONTRATADO. CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATANTE	PRÓPRIA	6,00	M²	208,23	132,00	792,00
282	FUND. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	6,00	UND.	20,85	13,20	79,20
283	FUND. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM MDF COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES	PRÓPRIA	10,00	UND.	25,61	9,90	99,00

	CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE						
284	FUND. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE	PRÓPRIA	100,00	UND.	26,83	8,25	825,00
285	FUND. PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	1,51	0,66	660,00
286	FUND. PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	2,25	0,66	660,00
287	FUND. RÉGUAS TIMBRADAS, FORMATO 20X5CM, PAPEL CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X4 CORES.	PRÓPRIA	750,00	UND.	3,40	0,83	622,50
288	FUND. APOSTILA, MATERIAL ESTRUTURADO DO PAIC MAIS 5 PARA O PROFESSOR DO 3º, 4º, E 5º ANO PORTUGUÊS E MATEMÁTICA COM 240 PÁGINAS.	PRÓPRIA	200,00	UND.	13,81	33,00	6.600,00
289	FUND. CARTAZ, EM PAPEL COUCHÉ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 33X48CM.	PRÓPRIA	500,00	UND.	3,49	1,32	660,00
290	FUND. CÓPIAS COLORIDA PAPEL A4.	PRÓPRIA	5.000,00	UND.	1,75	0,41	2.050,00
291	FUND. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 07-14MM.	PRÓPRIA	500,00	UND.	2,10	3,96	1.980,00
292	FUND. ENVELOPE TIMBRADO 24 X34CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	PRÓPRIA	500,00	UND.	1,90	1,10	550,00
293	FUND. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 5,5X8,5CM EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	250,00	UND.	7,61	16,50	4.125,00
294	FUND. PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.	PRÓPRIA	2.000,00	UND.	3,41	1,32	2.640,00
295	FUND. PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM.	PRÓPRIA	750,00	UND.	2,30	0,83	622,50
296	FUND. LEQUES - 22X19,5CM, 4X4 CORES, EM CARTÃO SUPREMO DUODESIGN 350G. FAÇA ESPECIAL CORTE/VINCO-MODELOS VARIADOS.	PRÓPRIA	20,00	Cento	170,00	66,00	1.320,00
297	FUND. SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G. FUNDO: 44X18CM, SEM IMPRESSÃO EM CARTÃO 250G. CORTE ESPECIAL, CORTE/VINCO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, ALÇA GORGORAO E ILHÓS (CORES 4X0)	PRÓPRIA	6,00	Cento	206,32	231,33	1.387,98
VALOR TOTAL							245.792,78

Homologado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 791.407,46 (setecentos e noventa e um mil, quatrocentos e sete reais e quarenta e seis centavos), em 17/03/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Funcional Nº 4315